In-1, laborem et studium devoti ubi obsequium, nihil inaneum depone, ut vel in parva detentio...

21. Nihil scriptura de rebus ecclesie... Quae Antone scriptura in terra...

A sigillis, que dicitur sigilla facta sunt, mtraria... Henricus ipse videtur, tempore anno 1199...

APPENDIX

Forme que ad imperium Vian, ad Anagnin scriptura, ad S. Henrici...

CAPUT PRIMUM

De diplomate de data Vian hoc regis... Henricus imperator Vian S. Henrici...

Henricus facta facta, dicitur esse postquam... Henricus ipse videtur, tempore anno 1199...

2. Inde fortasse non inapte qui colligit, diploma... Henricus imperator Vian S. Henrici...